
-INATs.r.o.
Kremnickd 26
85101 Bratislava
Slovensko

tdo: gsgzotot
DIC:2022117163

tC DpH: sK2022117163

Symbol

-

FAKTURA DANOVV DOKLAD

mobil: 0908-434 949
M; inat.sk
e-mait: pavol.moro@inat.sk

Spolodnostje zapisana v OROS BAt oddiel: Sro, vlo:ka C.39.184/B

Obiednevka:
P6vodnai fakt0ra lpri dobropis / tarchoDise) :

Odberatef:

c.d 690

90879 Borsh/ Svdh/ Jur
Slovensko

tet.: 02-62250523
laxt 02-62250525

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

Oznadenie dodivky

11.07.2016 konstantnv: 0OOB

ry!tr9$ variabirnli: egSW Konednf priiemca:
tco:
DIC:

IC DPH:

00309401

30.06.2016 Specifickli':
Obecn! rirad Borskf SvAtli Jur
c.d 690
90879 Borsky Svat)t Jur
Slovensko

Kata169. oznadenie Podel m. j. m. i, Cena za m. j. DPH'/o

inslt @
Platba:
Doprava:

Ddtum

prevodom

bez DPH s DPH

OW&ie: jin n16
- rebhoding (ne&med2eni Wiestot W web a onaity)
- pQvrtehe aHualzecia funkcbnalitv
- inplew^cia nowj fu nnkcionatin;
- tunin Mil^iM . 6n'a '^^,,

Mesadnd sprdva obecndho webu 1,00

Zaokr. za dokladl 0 %

Zaok. zadoklau:\o/"

0-,00

0,00

0,00

0,00
9:99
0,00

't0,00

0,00

0,00

60,00

Vf5ka DPH

Nulovd sadzba OYo

Zn[ien6 sadzba 10 o/"

)lr,rrlri."oioao 
"2"

. 9:99
0,00

50,00

. 
o:99

0,00

10,00

9,m
0,00

60,00

Zl'avav o/o=

Zaplatenli preddavok:

Zostdva uhradit':

cetkomkrihrade:rcffi
50,00 10,00 60,00

Pom: Ciasw st wehne sun zaokilhtenh

inohfirlr,n".
rcO:359/rof DtCr20221'tt!6!
rc opx,Jirzo2zrrrrer O

Pediatka a podpis

Spra@vane sysldmn llmy 33
w.mney.sk /lL/

PAY by squ.re

OBEGruY URAD
tsORSKV SVATV JUR

oosrooH* 1 J, 07, 2016

cislo: 
JJJ //a'

Reo. znak-f*
REFERENT I LEHOTA UL. PRILOHY

Vyt*i(a): Pawl Moto, 1t.07.,n16
Stana: I


